CÂMARA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
Av. Bráulio Cavalcante, 393 – Fone: (0**82) 3624-1198.

CEP: 57.400-000 – Pão de Açúcar – Alagoas.
CNPJ. 042.168.74/0001-31

REQUERIMENTO VERBAL Nº 104/ 2017

Exmª Srª. Presidente da Câmara Municipal.

Em Sessão Ordinária realizada no dia 19 (dezenove) de maio de 2017 o
Vereador Dyego Correia requereu verbalmente, da Senhora Presidente que seja
enviado oficio ao Exmº Senhor Flavio Almeida da Silva Junior, Prefeito Municipal e
a Ilmª. Srª. Leila Mariano Bento, Secretária Municipal de Administração o seguinte
pedido de providência: Que retorne o quanto antes os repasses dos recursos às
Entidades Municipais, Associações e Cooperativas regulamentadas por Lei.

Gabinete da Secretária da Câmara Municipal de Pão de Açúcar – 22 de
Maio de 2017.

Dyego Correia Silva
Vereador

	CÂMARA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR